

Bøllemosevej 10-12 A/S

Bøllemosevej 10-12
3550 Slangerup
CVR-nr. 10 41 33 38

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2024.

Jørgen Beck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Bøllemosevej 10-12 A/S Bøllemosevej 10-12 3550 Slangerup |
| | CVR-nr.: 10 41 33 38 |
| | Stiftet: 29. august 1986 |
| | Hjemsted: Hillerød |
| | Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 |
| Bestyrelse | Maria Reenberg Jacobsen Tinna Beck Jørgen Beck |
| Direktion | Jørgen Beck |
| Revision | ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby |
| Bankforbindelse | Danske Bank A/S, Munkeengen 30, 3400 Hillerød |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten udgøres af drift og udlejning af ejendommen Bøllelosevej 10-12 i Slangerup.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.380.790 kr. mod -714.604 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|------------------|-------------------|
| Nettoomsætning | 792.969 | 671.021 |
| Andre eksterne omkostninger | <u>-84.188</u> | <u>-88.415</u> |
| Bruttoresultat | 708.781 | 582.606 |
| 1 Andre finansielle indtægter | 1.063.990 | 57.956 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-2.729</u> | <u>-1.556.722</u> |
| Resultat før skat | 1.770.042 | -916.160 |
| 3 Skat af årets resultat | <u>-389.252</u> | <u>201.556</u> |
| Årets resultat | 1.380.790 | -714.604 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 1.380.790 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>0</u> | <u>-714.604</u> |
| Disponeret i alt | 1.380.790 | -714.604 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Note | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Investeringsejendomme | <u>7.200.000</u> | <u>7.200.000</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>7.200.000</u> | <u>7.200.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>7.200.000</u> | <u>7.200.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 55.347 | 4.348 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 6.669 | 137.750 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>17.949</u> | <u>15.152</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>79.965</u> | <u>157.250</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>9.990.448</u> | <u>7.976.771</u> |
| Værdipapirer i alt | <u>9.990.448</u> | <u>7.976.771</u> |
| Likvide beholdninger | <u>438.842</u> | <u>564.182</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>10.509.255</u> | <u>8.698.203</u> |
| Aktiver i alt | <u>17.709.255</u> | <u>15.898.203</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Reserve for opskrivninger | 4.064.434 | 4.064.434 |
| Overført resultat | 11.134.413 | 9.753.623 |
| Egenkapital i alt | 15.698.847 | 14.318.057 |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| 5 Hensættelser til udskudt skat | 1.404.979 | 1.202.331 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 1.404.979 | 1.202.331 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 218.749 | 31.000 |
| Anden gæld | 386.680 | 346.815 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 605.429 | 377.815 |
| Gældsforpligtelser i alt | 605.429 | 377.815 |
| | | |
| Passiver i alt | 17.709.255 | 15.898.203 |

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Reserve for opskrivninger</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------------|--------------------------------------|------------------------------|--------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 500.000 | 4.064.434 | 9.753.623 | 14.318.057 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>1.380.790</u> | <u>1.380.790</u> |
| | <u>500.000</u> | <u>4.064.434</u> | <u>11.134.413</u> | <u>15.698.847</u> |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 1. Andre finansielle indtægter | | |
| Renter, pengeinstitutter | 13.088 | 0 |
| Udbytte porteføljeaktier | 42.150 | 57.956 |
| Storkunde godtgørelse Danske Bank | 8.598 | 0 |
| Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver | 1.000.154 | 0 |
| | <u>1.063.990</u> | <u>57.956</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 2.729 | 1.556.722 |
| | <u>2.729</u> | <u>1.556.722</u> |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 186.604 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | 202.648 | -201.556 |
| | <u>389.252</u> | <u>-201.556</u> |
| 4. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 3.123.187 | 3.123.187 |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>3.123.187</u> | <u>3.123.187</u> |
| Regulering til dagsværdi 1. januar 2023 | 4.076.813 | 3.676.813 |
| Årets regulering til dagsværdi | 0 | 400.000 |
| Regulering til dagsværdi 31. december 2023 | <u>4.076.813</u> | <u>4.076.813</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>7.200.000</u> | <u>7.200.000</u> |

Selskabets investeringsejendomme består af en erhvervsejendom på i alt 1.275 m² beliggende i Slangerup.

Investeringsejendommene er målt til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages med udgangspunkt i ejendommens budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser. Med udgangspunkt heri anvendes en afkastbaseret model, som selskabet anser for mest velegnet til værdiansættelsen.

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

| | 31/12 2023 | 31/12 2022 |
|--|------------|------------|
| Afkastkrav, erhverv, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%) | 8,5 | 8,5 |

| | | |
|---|------|------|
| Erhvervsejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m ²) | 5647 | 5647 |
|---|------|------|

Herudover er der anvendt følgende forudsætninger:

- Det normaliserede driftsresultat vurderes at udgør 615.510 kr. /år..

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommen udgør 7.200.000 kr. pr. 31. december 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 361 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 493 t.kr.

5. Hensættelser til udskudt skat

| | | |
|---|------------------|------------------|
| Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2023 | 1.202.331 | 113.556 |
| Udskudt skat af årets resultat | 202.648 | 1.000.775 |
| Udskudt skat indregnet direkte på egenkapitalen | 0 | 88.000 |
| | <u>1.404.979</u> | <u>1.202.331</u> |

Noter

| | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u> |
|--|---|---------------------------------------|
| 6. Oplysninger om dagsværdi | | |
| | <u>Investerings- ejendomme</u> | <u>Børsnoterede aktier</u> |
| Dagsværdi 31. december 2023 | <u>7.200.000</u> | <u>9.990.448</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>0</u> | <u>1.000.154</u> |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.
